[image: ][image: ][image: ]

TERMO DE RESCISÃO CONTRATUAL

Processo Administrativo no 01/2023
Contratada:  JUSSANDRIA RIBEIRO TEIXEIRA

O MUNICÍPIO DE GUAJERU (BA), ora representado por seu Prefeito, Sr. Jilvan Teixeira Ribeiro, no uso de suas atribuições legais, resolve RESCINDIR AMIGAVELMENTE o contrato de prestação de serviços em epígrafe.
Base legal: L. 8.666/93, art. 79, inc. II.
Publique-se, cumpra-se.
Gabinete do Prefeito Municipal de Guajeru, 02 de maio de 2023.

[image: ]
[image: ][image: ][image: ]PRAÇA ANTÔNIO CARLOS
MAGALHÃES, 124 - CEP: 46.205-000
Fone/Fax: (77) 3417 2252
Guajeru – Bahia
CNPJ: 13.284.658/0001-14
image1.png
%T@‘%(‘é?ﬁfﬁéﬂz; :

PREFEITO MUNICIPAL

image2.png
Governo de

GUAJERU

COMPROMISSO E CUIDADO COM NOSSO POVO!
Gestao 2021 - 2024

Secretaria Municipal
de Administracao

image3.png

image4.png

image5.png